
Kętrzyn, dnia 09.09.2014r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

 

       Burmistrz Miasta Kętrzyn 

znak: ZIN.271.44.2014 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.44.2014 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Dostawa i montaŜ wyposaŜenia klubu bilardowego w ramach inwestycji: Budowa hali sportowej przy Szkole 
Podstawowej nr 4 w Kętrzynie” 

 
 

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 226/2014 z dnia 

01.09.2014r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: „Dostawa i montaŜ wyposaŜenia klubu bilardowego w ramach 

inwestycji: Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 4 w Kętrzynie”, znak 

ZIN.271.44.2014, proponuje wybór oferty nr 1 złoŜonej przez Wykonawcę: 

M.A.K. MARKETING Marcin Krzemiński 

25-528 Kielce, ul. Zagnańska 84 A 

cena oferty brutto: 147.929,40 zł 

Uzasadnienie 

           W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Dostawa i montaŜ wyposaŜenia klubu 

bilardowego w ramach inwestycji: Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 4 

w Kętrzynie”, znak ZIN.271.44.2014 ofertę skutecznie złoŜył jeden wykonawca: M.A.K. 

MARKETING Marcin Krzemiński, 25-528 Kielce, ul. Zagnańska 84 A. 

 Wykonawca spełnił wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferta wykonawcy nie 

podlega odrzuceniu.   

 Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto 147.929,40 zł 

i tym samym w przyjętym przez Zamawiającego kryterium oceny – cena 100% - oferta wykonawcy 

otrzymała 10 pkt (147.929,40 zł/ 147.929,40 zł x 10 pkt).  

 Komisja Przetargowa proponuje wybór oferty nr 1 do realizacji zadania: „Dostawa i montaŜ 

wyposaŜenia klubu bilardowego w ramach inwestycji: Budowa hali sportowej przy Szkole 

Podstawowej nr 4 w Kętrzynie”. 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej    

      (-) Aneta Janczuk     

                   Zatwierdził:                      

      Burmistrz Miasta 

 (-) Krzysztof Hećman 
  


